

Lineta Holding ApS

c/o Peter Michael Rasmussen

Holtegårdsvej 73

2840 Holte

CVR-nr. 31 05 59 54

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2022

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
9. marts 2023

Peter Michael Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lineta Holding ApS
c/o Peter Michael Rasmussen
Holtegårdsvej 73
2840 Holte

CVR-nr.: 31 05 59 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 22. oktober 2007

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Holte

Direktion

Peter Michael Rasmussen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Advokat

Advokatfirmaet Plesner
Amerika Plads 37
2100 København Ø

Pengeinstitut

Danske Bank
Holbergsgade 2
1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 47.377, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 147.852.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-17.520	-22.825
Finansielle indtægter		6.513	27.962
Finansielle omkostninger		<u>-36.370</u>	<u>-67</u>
Resultat før skat		-47.377	5.070
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-47.377</u>	<u>5.070</u>
Foreslået udbytte		22.852	114.400
Overført resultat		<u>-70.229</u>	<u>-109.330</u>
		<u>-47.377</u>	<u>5.070</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.433</u>	<u>1.303</u>
Tilgodehavender		<u>1.433</u>	<u>1.303</u>
Værdipapirer		<u>153.906</u>	<u>317.125</u>
Værdipapirer		<u>153.906</u>	<u>317.125</u>
Likvide beholdninger		<u>8.137</u>	<u>6.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>163.476</u>	<u>325.255</u>
Aktiver i alt		<u><u>163.476</u></u>	<u><u>325.255</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	70.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		22.852	114.400
Egenkapital		<u>147.852</u>	<u>309.629</u>
Anden gæld		15.624	15.626
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.624</u>	<u>15.626</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.624</u>	<u>15.626</u>
Passiver i alt		<u><u>163.476</u></u>	<u><u>325.255</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	70.229	114.400	309.629
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-70.229	22.852	-47.377
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	22.852	147.852

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.
